hominēs docuisset, posteaquam Euno-  
mium ad docendi munus promouerat,  
plerunq; suo loco ad docēdos alios illo  
utebatur, eos præsertim qui perfectiorē  
doctrinā requirebant. Nā ille quidē prin-  
cipijs tradēdis insignis erat: hic uerō ijs-  
dem elaborandis, & perspicuē simul &  
magnificē explicādis longē præstātor.

*αὐξή.*) Non concedendū eis esse, ut ad  
magnā potentiam extollātur: sed incre-  
menta eorum summa, ui prohibenda.

*αὐξέσθαι.*) Augeri, propriē de animatis,  
& partes habentibus dicitur: nō, si lapi-  
des lapidibus, grana granis cumules.

**AVRELIANVS** Imperator, in re mili-  
tari exercitatissim⁹, animo indomito,  
& ad crudelitātē pron⁹, multos illustres  
ciues à Zenobia conuictos, occidit, ho-  
mo sātius, & sanguinarius: & dux magis  
necessarius, q̄ optabilis impator, omni  
tēpore difficilis & inaccessus, ut nec do-  
mestico sanguini pepercerit. Nā filij uxō  
rem indicta causa occidit. Militariū autē  
ordinum & euandæ ac dissolutæ disci-  
plinæ strenuus instaurator fuit.

**AVSONIVS** sophista, qui epistolas  
& alia quædam ad Nonnum scripsit.

Ausonius Pontus, mare Siculum, ab  
Ausone Vlyssis & Calypsonis filio, qui  
ibi regnauit.

**AVSONES REGES**, ab audēdo o-  
mnia: quò mandatis eorum satisfiat.

*αὐστῆρος.*) Austeros esse dicunt omnes  
sapientes & bonos, quòd nec ipsi ad gra-  
tiam loquātur, neq; blanditias aliorum  
admittant. Atq; etiam aliū esse auste-  
rum, qui perinde dicatur atq; austerum  
uinum, quo quidem in medicamentis  
urantur, in conuiujs non item.

*αὐτῆρα γὰρ.*) Comprehensum in car-  
cerem duci iubet, ne in castra reuersus,  
ta nunciaret ipse, quæ utilius cælarētur.

*αὐτῆρα κεία.*) Polybius: Vir laude & ad-  
miratione dignus, præsertim ob frugali-  
tatem uitæ, & continentiam, quæ innata  
quædam illi philosophia fuit, multis ex-  
perimentis comprobata.

*αὐτῆς ἀμάλαις.*) Cum ipsis manipulis.  
De ijs qui fundit⁹ pereunt.

*αὐτῆρα.*) ijsdem & milites, & remiges.

*αὐτῆ ἡμέρα.*) Hic est dies, quē fecit Do-  
minus: hoc est dominicū Pascha, 25 Mar-  
tij. Si igif tertio die resurrexit Christus,  
ut ipse dixit (oportere filiū hominis oc-  
cidi, & tertio die resurgere) quamobrē  
octauus dicitur dies Dominicus? Tertio  
dicitur à supplicio & cruce: octauus ab

opificio & resurrectione. Principiū enim  
huius aspectabilis mundi eo fuit, & ue-  
rium lumen, Christus, eo resurrexit.

*αὐτῆ γε χερσῶν ἐστὶν ἀνδρῶν ἡ νόσος.*) Hic bo-  
norum uirorum morbus est. De ijs qui  
probri loco aliquid commemorant de  
quopiam, quod est laudandum.